
SUHF expertgrupp för kvalitetsfrågor 2022-2023 

Verksamhetsplan 2022-2023 

 

Expertgruppens arbete grundas i det övergripande uppdraget att främja ett nationellt erfarenhetsutbyte 

inom högskolesektorn när det gäller kvalitetsutveckling inom forskning, utbildning och administration. 

Utifrån denna övergripande uppdrag har expertgruppen utvecklat en verksamhetsplan för innevarande 

mandatperiod.  

 

1. Aktivt följa och stödja UKÄs arbete med utvecklingen av det nya nationella 

kvalitetssäkringssystemet, gällande såväl dess helhet som dess ingående komponenter.  

 

2. Följa och där så är lämpligt påverka nationell utvärdering av forskning, och mer specifikt 

avseende följande delar: 

a. det övergripande utvärderingslandskapet,  

b. UKÄs utvärderingar och dess ingående delar,  

c. VR:s utvärderingar och dess ingående delar. 

 

3. Följa nationella och internationella trender och förändringar i utbildningsutbud och 

utbildningsuppdrag, främst med avseende på konsekvenser för kvalitetsfrågor. I 

synnerlighet ska följande teman bevakas och vid behov påverkas: 

a. utveckling kring kvalitetssäkring inom European Universities Initiative via EUniQue 

och UKÄ (eventuellt i samarbete med arbetsgrupp internationalisering), 

b. frågan om examenstillstånd för enskilda utbildningsanordnare, 

c. utvecklingen kring livslivslångt lärande och uppdragsutbildning. 

 

4. Skapa arenor för diskussion och erfarenhetsutbyte kring frågor som rör kvalitet inom 

utbildning, forskning och administration genom att initiera konferenser, särskilda uppdrag 

och andra aktiviteter när så är lämpligt. Som exempel kan gruppen samordna en konferens 

kring a) lärdomar från UKÄ:s lärosätesgranskningar av kvalitetssystem för utbildning och 

forskning (preliminärt höst/vinter 2022/2023), b) UKÄ:s utveckling av nytt nationellt 

kvalitetssystem, c) VR:s utvärderingar av forskningens resultat, och d) kvalitet i 

administration i (preliminärt sensommar 2023). 

 

5. Vid behov stämma av och inleda en dialog med andra av SUHF:s expert- och 

arbetsgrupper kring frågor med bäring på kvalitet. Kvalitetsaspekter återkommer i många 

olika former, och det viktigt att klargöra vilka frågor expertgruppen för kvalitetsfrågor har 

ansvar för och i vilka frågor samarbete bör ske med andra expertgrupper.  

 


